CÔNG TY TNHH LD

MAY NHƯ THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 01/2024 /TB-TDVL

Núi Thành, ngày 14 tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Tuyển lao động Việt Nam vào các vị trí dự kiến

tuyển dụng người lao động nước ngoài

Thực hiện quy định tại Nghị định số 70/2023/NĐ-CP ngày 18/9/2023 của Chính

phủ sửa đổi, bổ sung một số điều Nghị định số 152/2020/NĐ-CP ngày 30/12/2020 của

Chính phủ quy định về người lao động nước ngoài làm việc tại Việt Nam và tuyển dụng,

quản lý người lao động Việt Nam làm việc cho các tổ chức, cá nhân nước ngoài tại Việt

Nam.

Căn cứ nhu cầu tuyển dụng lao động Việt Nam vào các vị trí dự kiến tuyển dụng

người lao động nước ngoài của Công ty TNHH LD May Như Thành. Nay Công ty  thông

báo tuyển lao động cụ thể như sau:

I. Vị trí công việc: Lao động kỹ thuật.

- Chức danh công việc: Nhân viên kỹ thuật thêu.

- Số lượng: 01 người.

- Mô tả công việc:

+ Kiểm tra mẫu, làm mẫu cập nhật tiến độ hàng thêu theo lịch trình thêu và tiến

độ xuất hàng.

+  Lập trình máy thêu, sửa chửa máy thêu khi có sự cố phức tạp.

+  Làm băng thêu cho mỗi đơn hàng

+ Theo dõi cập nhật tình hình, tiến độ công việc để báo cáo về Công ty mẹ Ở

HongKong.

+ Làm việc, trao đổi với các chuyên gia Trung Quốc để  xử lý những sự cố phức

tạp về máy thêu và cập nhật công nghệ mới về máy thêu.

Yêu cầu trình độ chuyên môn, kinh nghiệm:

  + Có ít nhất 05 năm kinh nghiệm là nhân viên kỹ thuật thêu tại các công ty chuyên

sản xuất May – Thêu công nghiệp có quy mô lớn trên 700 lao động.

  + Phải thông thạo tiếng Trung (nói, nghe, viết, đọc), có kỹ năng giao tiếp, sử dụng

máy tính chuyên nghiệp, nắm được mọi kỹ thuật liên quan đến lập trình thêu và máy móc

ngành thêu.

+ Không có tiền án tiền sự.

+ Có giấy chứng nhận đủ điều kiện sức khoẻ để thực hiện công việc.

+ Độ tuổi từ 35 – 50.

- Mức lương: 16.000.000 đồng/tháng.

III. Thời gian và địa điểm làm việc:

- Thời gian làm việc:

+ Thời giờ làm việc: Làm việc toàn thời gian, buổi sáng từ 7h30 đến 11h 30 –

buổi chiều từ 13h00 đến 17h00 hàng ngày, từ thứ 2 đến thứ 7.

+ Thời hạn làm việc: Bắt đầu làm việc từ ngày 31/08/2024.

- Địa điểm làm việc: Công ty TNHH LD May Như Thành. Địa chỉ: Cụm Công

nghiệp - Tiểu thủ công nghiệp, Khối 7 - Thị Trấn Núi Thành - huyện Núi Thành - tỉnh

Quảng Nam.

 IV. Thời hạn đăng tuyển: Từ ngày 14/6/2024 đến ngày 29/6/2024.

- Thông tin chi tiết, đề nghị liên hệ với Phòng hành chính - Công ty TNHH

LD May Như Thành. Địa chỉ: Cụm Công nghiệp - Tiểu thủ công nghiệp, Khối 7 - Thị

Trấn Núi Thành - huyện Núi Thành - tỉnh Quảng Nam. Số điện thoại: 0384.513.049 –

Zalo: 0384.513.049./.

Nơi nhận:

- Trung tâm DVVL tỉnh (p/h);
- Lưu: VT.

TUQ. TỔNG GIÁM ĐỐC

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

	THÔNG BÁO
	- Mô tả công việc:
	III. Thời gian và địa điểm làm việc: